
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

     MENDOZA, 04 SET 2015 
  
 

VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 10249/2015 en las que se tramita la 
convocatoria a registro de postulantes, para desempeñarse como Docentes de  
MATEMÁTICA para las carreras de Ingeniería y Arquitectura, correspondiente al Curso de 
Nivelación, para el ingreso 2016; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 224/2015-FI se efectuó la citada convocatoria.  
 Que a fs. 39/40 obra el dictamen de la Comisión Asesora que intervino en la 
mencionada convocatoria. 
 Lo informado por  la Secretaría Académica de esta Facultad. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Personal, aprobado por este Cuerpo en sesión 
del día 25 de agosto del año 2015. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el siguiente Orden de Méritos, elaborado por la Comisión Asesora 
encargada de evaluar los antecedentes del personal docente inscripto, para desempeñarse 
como Docentes de MATEMÁTICA, para las carreras de Ingeniería y Arquitectura, para 
el ingreso 2016: 
 
ÁREA MATEMÁTICA - INGENIERÍA 
 
 1º) VEGA, Noemí Sonia 
 2º) ACOSTA, Paula Andrea 
 3º) GENTILI, Glenda  
 4º) CECCONATO, Adrián Javier 
 5º) CALVO OLIVARES, Romina Daniela 
 6º) AVACA MUÑOZ, Rodolfo 
 7º) LEMOS, Stella Maris 
 8º) GIOACCHINI, Roberto 
 9º) FERRER, Laura Cecilia 
10º) VEGA, Daniel Walter 
11º) FURLANI, Armando 
12º) TORNELLO NASISI, Leonardo David 
13º) ROJAS, Eduardo Mauricio 
14º) COLOMBO, Mario Javier 
15º) NORTE REYES, Augusto 
16º) DELGADO, Jennifer Lara 
17º) FITT, Gisela Paola 
18º) MARINARO, Carlos Alberto 
19º) GUEVARA, Marcos Daniel 
20º) RUIZ, Darío Exequiel 
21º) LUCERO, Mónica Miriam 
22º) RUEDA, Analía Verónica 
23º) LOMBARDO, Flavia Inés 
24º) GOMEZ, Ángel Alberto 
25º) DESIERTO 
 
 
Resol. – CD  Nº 215 / 15 
 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

 
ÁREA MATEMÁTICA – ARQUITECTURA 
 
1º) VEGA, Noemí Sonia 
2º) CECCONATO, Adrián Javier 
3º) AVACA MUÑOZ, Rodolfo 
4º) LEMOS, Stella Maris 
5º) FERRER, Laura Cecilia 
6º) VEGA, Daniel Walter 
7º) TORNELLO NASISI, Leonardo David 
8º) FITT, Gisela Paola 
9º) MARINARO, Carlos Alberto 
10º) GUEVARA, Marcos Daniel 
11º) RUIZ, Darío Exequiel 
12º) LUCERO, Mónica Miriam 
13º) LOMBARDO, Flavia Inés 
14º) DESIERTO 
 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº 215 / 15 
         


